ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от /5'.0.3. r1D (9 N~ <::/'

о награждении Почетным знаком
Ярославской областной Думы
«За вклад в развитие Ярославской области»

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской об-
ластной Думы Н.А. Александрычевым, М.В. Боровицким, в соответствии с
Положением о Почетном знаке Ярославской областной Думы «За вклад в
развитие Ярославской области», утвержденным Постановлением Ярослав-
ской областной Думы от 29.03.2011 N~36, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным
знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской об-
ласти»:

- за высокие достижения в развитии избирательной системы, системы
образования Ярославской области Степенко Галину Ефремовну - депутата
Государственной Думы Ярославской области III созыва, председателя Изби-
рательной комиссии Ярославской области, старшего преподавателя Ярослав-
ского филиала Аккредитованного образовательного частного учреждения
высшего образования «Московский финансово-юридический университет
МФЮА»;

- за высокие достижения в области производства, экономики, за высо-
кое профессиональное мастерство, благотворительность и иную деятель-
ность, способствующую развитию Ярославской области Коряшкина Алек-
сандра Александровича - депутата Государственной Думы Ярославской об-
ласти III созыва.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета d() &j/ А.В. Калганов